עבירות מהסוג אותן עבר המערער.

15.סוף דבר - הערעור נדחה.

ניתן היום, ה' אדר תשפ"ג, 26 פברואר 2023, במעמד
המערער וב"כ עו"ד מירי אוזן קליימן וב"כ המשיבה עו"ד גנות.

צבייה גרדשטיין פפקין,
שופטת שמואל בורנשטין, שופט מיכל ברנט, שופטת בכירה